



VALERIO SENNECCA

FULL STACK WEB DESIGNER / GRAPHIC DESIGNER



ESPERIENZA PROFESSIONALE



2014 - Presente

Full Stack Web Designer
Impieg24.it Srl

2012 - Presente

Graphic Web Designer
Freelancer

FORMAZIONE



2011 - 2012

Web Design Pro Full HTML5
ILAS - Istituto Superiore di Comunicazione

2008 - 2011

Partecipazione ai Corsi
Università degli Studi di Napoli Federico II - Corso di laurea in Ingegneria Informatica

2003 - 2008

Diploma di Maturità
Liceo Scientifico Nino Cortese

CONTATTI



TELEFONO

348 2437619

EMAIL

info@thewebolution.com

SITO WEB

www.thewebolution.com

FACEBOOK

<https://www.facebook.com/webolutioncaserta/>

TWITTER

@WebolutionIT

LINKEDIN

<https://it.linkedin.com/in/valerio-sennecca-6b247685>

GOOGLE+

<https://plus.google.com/103567491819316786617>

Chi sono

Sono un Web Designer specializzato in progettazione e sviluppo di siti web adaptive, dai più semplici portali in **HTML5** e **CSS3**, con implementazione e sviluppo di elementi in **JavaScript** e **jQuery**, fino a progetti complessi in **PHP OOP** comprensivi di database **MySQL**.

Mi occupo anche della progettazione grafica dei portali che sviluppo, attraverso l'uso di software appositi come Adobe Illustrator, Adobe Photoshop e la mia fantasia. Ho anche esperienza nella gestione dei Social Media.

Competenze

Web Designer ★ ★ ★ ★ ★

Web Developer ★ ★ ★ ★ ★

Graphic Designer ★ ★ ★ ★

HTML5



CSS3



JavaScript



PHP



MySQL



Adobe Creative Suite



Social Media



Mail Marketing



Teamwork



Problem Solving



Hobby

